
         

UCHWAŁA NR XIII/118/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Rzgowa 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006. Nr 17, poz. 

128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 

2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 

1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 

1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. 

Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 

195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 

1228, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622) Rada 

Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Rzgowa złożonej przez Panią 

Izabelę Hodura zam. w Kalinku, gmina Rzgów w sprawie przeznaczenia działek 

stanowiących własność Pani Izabeli Hodura (przebieg linii energetycznych),  Rada Miejska w 

Rzgowie uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do skargi 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpis niniejszej uchwały należy przekazać wnoszącej skargę –Pani Izabeli 

Hodura, Burmistrzowi Rzgowa oraz Wojewodzie Łódzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XIII/118/2011 

Rady Miejskiej we Rzgowie 

z dnia 26 października 2011 roku 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/118/2011 Rady Miejskiej we Rzgowie  

z dnia 26 października 2011 roku 

 

W dniu 12 października 2011 roku na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Miejskiej w 

Rzgowie radni zapoznali się ze skargą Pani Izabeli Hodura z dnia 14 września 2011 roku 

złożoną do Wojewody Łódzkiego i przesłaną według właściwości do Rady Miejskiej w 

Rzgowie pismem z dnia 26 września 2011r. wpływ do Rady Miejskiej w Rzgowie                 

29 września 2011 r. na działalność Burmistrza Rzgowa. 

 

Po analizie materiałów w sprawie stwierdzono; 

 

Skarga jest bezzasadna. 

 

Zarzuty skargi są subiektywnym odczuciem Skarżącej, iż Burmistrz Rzgowa w sposób 

arbitralny bez refleksji na sprawy mieszkańców podejmuje decyzje dotyczące rozwoju gminy. 

Nie potwierdzają się zarzuty skargi, że jest konflikt władzy z mieszkańcami. 

Burmistrz Rzgowa, wbrew stanowisku skarżącej postępuje zgodnie z prawem i w ramach 

przysługujących mu kompetencji. 

Nie potwierdziły się zarzuty bałaganu w dokumentacji Urzędu. Udzielane Skarżącej 

odpowiedzi na pisma wnoszone do Urzędu nie zawierały błędnych informacji. 

Na podstawie dokumentów znajdujących się w Urzędzie; 

1. dotyczących ewidencji gruntów ; 

- działka o nr 706/2 została przez Skarżącą zakupiona aktem notarialnym z 04 

października 2002 roku od Skarbu Państwa – Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa , 

- decyzją Burmistrza Rzgowa za nr R.G.7430/I/60/2010/2010/MK z dnia 29.11.2010 roku 

działka nr 706/2 uległa podziałowi na działki nr 706/5 i 706/6 na Pani wniosek. 

W decyzji powyższej znajduje się informacja ,, naniesiona na mapie podziału dz. Nr 706/3 

objęta jest odrębnym postępowaniem podziałowym prowadzonym przez Wojewodę 

Łódzkiego w trybie ustawy z dnia10 kwietnia 2003 roku o szczegółowych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( pod drogę S-8)”- zmiana 

w ewidencji - 17.12.2010r. (dowód zmian 76/2010), 

- podział działki rolnej nr 706/4 na działki nr 706/5, 706/6, 706/7 – zmiana w ewidencji 

21.01.2011r.(dowód zmian 1/2011), 

- zmiana w ewidencji 22.08.2011r. dotyczyła korekty numerów działek zgodnie z 

wykazem zmian gruntowych 543-1172/2010 z dnia 09.08.2011,(dowód zmian 23/2011), 

- podział działki rolnej nr 706/6 na działki nr 706/7, 706/8, 706/9 – zmiana w ewidencji 

30.08.2011r.(dowód zmian 26/2011), 

2. dotyczących ustaleń obowiązującego ,,STUDIUM GMINY”;  

- Działka zlokalizowana w terenie przeznaczonym pod teren rolny (w jednostce planistycznej 

22MR).  

- Polityka przestrzenna gminy zakłada lokalizację zabudowy na terenie wsi Kalinko wzdłuż 

istniejącej drogi nr DP 2909E. Wprowadzenie zabudowy na działkach o nr ewid.706/5, 706/7, 

706/8, 706/9 wzdłuż drogi gminnej – lokalnej o nr 106407E byłoby sprzeczne z kierunkami 

przyjętymi w przyjętym w 2007roku STUDIUM GMINY. 

3. dotyczących urządzeń infrastruktury pod i nad działkami stanowiącymi własność P. Hodura; 

- wodociąg przesyłowy SULEJÓW-ŁÓDŹ o średnicy 2200 mm, 

- kanał podziemny wód popłucznych,  

- 2 (dwie) napowietrzne linie energetyczne 110kV . 

 

Biorąc powyższe pod uwagę skargę należy uznać za bezzasadną.  


